
Universidad Nacional de Córdoba ,. IFacultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728 ~

TE: 54- 351- 4332091 al 96 TELEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria 4334063-4333058 ~
http://www,faudi.unc.eduar E-mail: faud@faudi,unc.eduar

VISTO:
CÓRDOBA, 1 O MAR 2010

El Expediente N° 46690/2009, por el que la Secretaria de Extensión,
arquitecta Marta Estela CRISCI, eleva un informe referente a la realización de
CURSOS EXTRACURRICULARES 2009; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución del H.Consejo Directivo N° 157/09 se autorizó el
dictado de CURSOS EXTRACURRICULARES para el ciclo lectivo 2009,
designando a sus correspondientes docentes,

Que la Secretaria de Extensión, arquitecta Marta Estela CRISCI, silicita se
incorpore como Profesor Disertante al arquitecto Agustín MASSANET,

Por ello,
EL DECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO
R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Reconocer la labor extensionista en el dictado de los CURSOS
EXTRACURRICULARES 2009 a los docentes que a continuación se mencionan

DIRECTORES DE CURSO

DOCENTE

Porf. Asist. D.\. Moriana ABRAHAM (Leg. 38211)
Prof. Asist. Arq. Mario MERCADO (Leg. 35602)

Prof. Asist. Arq. María Jose VERON (Leg. 37706)

Prof. Titular Arq. Juan SIMES (Leg. 25839)
Prof. Titular Arq. Jorge ALVAREZ (Leg.19167)

Prof. Asist. Arq. Germán SORIA (Leg. 35603)

Ex Pro( Asist. D.\. Manuel RAPAPORT (Leg. 37105)

Prof. Asist. Arq. Jonny GALLARDO (Leg. 37659)

CURSO

Diseño de Indumentaria
Diseño interior en el
espacio Comercial
Introducción al diseño
de Mobiliario
Autocad 3D+3DMAX
Tasación de terrenos
libres de mejoras
Diseño interior en el
espacio Comercial
Nuevas Intervenciones
en el espacio público



Universidad Nacional de Córdoba ,. IFacultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728 ~

TE: 54- 351- 4332091 al 96 TELEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria: 4334063-4333058 ~
http://WNW.faudi.unc.edu.ar E-mail: faud@faudi.unc.eduar

PROFESOR AVALES DE CURSOS

Prof. Titular Arq. Juan SIMES (Leg. 25839) Sketh Up - REVIT
Introducción al Diseño
Grafico Mod. I y 11

PROFESORES DISERT ANTES

Arq. Giselle METTA

Arq. Agustín MASSANET

Arq. Bernardo PERGAMO
Arq. Gustavo SANCHEZ

Introducción al Diseño
Gráfico Mod. I y 11
Introducción al Diseño
Gráfico Mod. I y 11
Autocad 3D+3D MAX
Sketh Up

~NAIUTI

DE'c NO
FACULTAD DE RQUITECTURA

URBANISMO y DjISEÑO - U.N.C.

ARTíCULO 2°.-Dese cuenta al H.:0bnséjó,;Directivo, comuníquese, notifíquese a
los interesadbs, dese al Registro de ResQ,lucí'onesyarchívese.-

t' ! ~', ~I : í
0\ \ . ,11\

/.6Ul'/l
/1

1/

RESOl,t6gIÓN N° O 9 O /10.-


